お客様各位

「お客様サポートセンター」の年末年始休業について

平素は、当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 「お客様サポートセンター」の年末年始の休業につきまして、下記のとおり

ご案内させていただきます。月会費等の請求に関する件等、営業時間にお問合

せいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

       １２月２８日（月） 通常営業（9：30～18：00）

          ２９日（火）

          ３０日（水）

          ３１日（木）

        １月 １日（金）

           ２日（土）

           ３日（日）

           ４日（月） 通常営業（9：30～18：00）

以 上

東急スポーツシステム株式会社

 お客様サポートセンター

 TEL 0120-952-637

営業時間 月曜～金曜 9：30～18：00

※年末年始を除く

土曜・日曜・祝日休業

休業